

Universidade Estadual de Maringá Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino Programa de Residência Pedagógica



EDITAL N.º 079/2023-PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi publicado no site www.pen.uem.br no dia 05 de abril de 2023.

Jefferson Bertucci

Resultado da seleção para bolsistas Preceptores do Programa Residência Pedagógica – PRP/UEM do subprojeto Pedagogia - Núcleo 2.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições e considerando:

- a Portaria CAPES n.º 82 de 2022;
- o Edital n.º 24/2022 CAPES;
- o resultado final das cotas aprovadas Edital PRP n.º 24/2022;
- o Edital n.º 077/2022 PEN.

TORNA PÚBLICO:

O resultado final de seleção para Preceptor para de bolsistas residentes do Programa Residência Pedagógica – PRP/UEM, do subprojeto: **Pedagogia - Núcleo 2.**

NOME	RESULTADO
Eliana Nunes da Silva Tinti	Classificada 1º
Laura Kelly Santos Silva	Classificada 2º
Ana Carolina Roveri de Paula Xavier	Classificada 3º
Giovanna Macedo Luciano	Classificada 4º
Giovana Ferreira da Silva	Classificada 5º
Julia Karolaine Alves Godoi	Classificada 6º
Ana Beatriz Virgilino da Silva	Classificada 7º
Cailane Botiglieri Pereira	Classificada 8º
Taísa Beatriz Santana Cavichioli	Classificada 9º
Patrícia Silva de Paula	Classificada 10º
Laíza Cristina Bahls Lopes	Classificada 11º
Emanuelly dos Santos Bastos	Classificada 12º
Ana Beatriz Moreno da Silva	Classificada 13º
Isabela Siqueira Franco	Classificada 14º
Cinthya Miho Anzai	Classificada 15º
Lariane Miquele Lopes de Oliveira	Classificada 16º
Joyce Oliveira Rosa	Classificada 17º



Universidade Estadual de Maringá Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino Programa de Residência Pedagógica Pedagógica



DESCLASSIFICADOS

NOME	MOTIVO
Emilly Cicolin Freiria da Silva	Não compareceu
Jessica Fiorati dos Santos	Não compareceu
Suelen Regina Gomes Goncalves	Não compareceu

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 05 de abril de 2023.

Profa. Dra. Natalina Francisca Mezzari Lopes

Docente Orientador/a - Subprojeto RP Pedagogia/UEM

Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias Coordenadora Institucional PRP/UEM